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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt indretningsforhold omkring
personaletoilet. Kontrolleret adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende opvarmning, herunder korrekt brug af termometer
- set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, køkken og lager, herunder gulve, vægge, lofter,
produktionsoverflader, opvaskemaskine, isterningsmaskine,
emfang, fryseskabe og kølerum.
Følgende er konstateret: Kølebord i barområde fremstår
indvendigt bag skuffer, med ansamlinger af formodet skimmel.
Gulv i mellemgang mellem køkken og lagerlokaler fremstår
snavsede. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for renholdelse af lokaler og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes
fødevarer, skal holdes i god stand. Redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være
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udformet og være fremstillet af sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering
reduceres mest muligt. Følgende er konstateret: Reoler på lager, til opbevaring af øl, vin og sodavand på flaske
fremstår i råt absorberende træ, og der ses flere steder store klistrede plamager af absorberede spildte væsker.
Det ubehandlede træ bevirker at en tilstrækkelig renholdelse ikke er mulig. Virksomheden er på tidligere
kontrolbesøg blevet vejledt om forholdet. I tilstødende åbent lagerlokale, til opbevaring af rengøringsartikler,
servietter osv., fremstår gulv ødelagt, med store åbninger, hvorfor gulvvask ikke er mulig - der er derfor ikke
mulighed for tilstrækkelig renholdelse af lokalet. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det
videre til ejer. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning, samt stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, fra sidste kontrolbesøg og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


